
 

Zarządzenie Nr 133/2020 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

 
w sprawie powołania i ustalenia składu komisji przetargowej, oraz powołania biegłych 

do postępowania w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu informatycznego 

w ramach projektu partnerskiego „Informatyzacja Placówek Medycznych 

Województwa Świętokrzyskiego” 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz § 11 ust. 5 Instrukcji „Zasady udzielania 

zamówień publicznych i regulamin prac komisji przetargowej”, przyjętej uchwałą Nr 1072/19 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2019 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr 2081/16 z dnia 14 grudnia 2016 r. dotyczącej zasad udzielania zamówień 

publicznych i regulaminu prac komisji przetargowej, w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego w ramach projektu „Informatyzacja Placówek Medycznych 

Województwa Świętokrzyskiego”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się członków komisji przetargowej w przetargu nieograniczonym  

na dostawę sprzętu informatycznego w ramach projektu partnerskiego „Informatyzacja 

Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego” zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia. 

2. Powołuje się biegłych w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu informatycznego 

w ramach projektu partnerskiego „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego” zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 

Szczegółowe zasady działania komisji przetargowej oraz współpracy z biegłymi określa 

Instrukcja „Zasady udzielania zamówień publicznych i regulamin prac komisji przetargowej” 

przyjęta uchwałą Nr 1072/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 września 

2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 2081/16 z dnia 14 grudnia 2016 r. dotyczącej zasad 

udzielania zamówień publicznych i regulaminu prac komisji przetargowej 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu IT. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

(dokument podpisano elektronicznie) 



 

 

 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem 

elektronicznym: 

 

Znak pisma GM-VI.120.133.2020 

Identyfikator pliku 431357 

Nazwa pliku KW_34352_MW_S_plik

6.DOC 

Wersja pliku 3 

Skrót pliku e06c923e93c4ace30f2

9f16ae969cf24 

Wydrukował(a): Anita Zalewa-Brola GM-VI 

Data wydruku: 2020-07-16 

09:03:14 

 

 

...............................................

................. 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2020-07-16 08:58:50 

Numer certyfikatu: 44502453664761453918289622098147171670027235304 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 133/2020 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 lipca2020 r.  

 

 

Osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz biegli powołani w postępowaniu 

przetargowym na dostawę sprzętu informatycznego w ramach projektu „Informatyzacja 

Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego” 

I. Członkowie komisji przetargowej : 

1. Przewodniczący komisji – Pan Robert Janus - Dyrektor Departamentu IT, 

2. Sekretarz komisji            – Pani Marzena Adamczyk – Departament Organizacyjny    

i Kadr, Kierownik Oddziału Zamówień Publicznych,  

3. Członek komisji               – Pan Andrzej Michałowski – Departament IT Kierownik 

Oddziału Obsługi i Eksploatacji Systemów Informatycznych 

4. Członek komisji                – Pani Monika Świercz – Departament IT Kierownik 

Oddziału Projektów IT, Kierownik Projektu „InPlaMed WŚ”, 

5. Członek komisji                – Pan Krzysztof Lorens – Departament IT Główny 

Specjalista 

 

II. Biegli : 

1. Pan Marcin Kędzierski – ekspert techniczny, przedstawiciel Inżyniera Projektu - 

konsorcjum FXGRAIL Sp. z o.o. w restrukturyzacji, ul. Złota 61, 00-819 Warszawa    i 

BestProjects Marcin Kędzierski, ul. Niciarniana 22/227, 92-238 Łódź, zwanym dalej  

2. Pani Agnieszka Tyrakowska – ekspert ds. zamówień publicznych, przedstawiciel 

Inżyniera Projektu - konsorcjum FXGRAIL Sp. z o.o. w restrukturyzacji, ul. Złota 61, 

00-819 Warszawa i BestProjects Sp. z o.o. , ul. Niciarniana 22/227, 92-208 Łódź,  

3. Pan Łukasz Zawadzki – ekspert techniczny, przedstawiciel Partnera, Projektu Starszy 

informatyk, -Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy, ul. Spacerowa 5, 26-

026 Morawica. 

  



 

 

 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem 

elektronicznym: 

 

Znak pisma GM-VI.120.133.2020 

Identyfikator pliku 430005 

Nazwa pliku KW_34352_GM_plik5.

DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 10908f3937dfeb68014

2d90fed7c004b 

Wydrukował(a): Anita Zalewa-Brola GM-VI 

Data wydruku: 2020-07-16 

09:04:16 

 

 

..............................................

.................. 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2020-07-16 08:58:50 

Numer certyfikatu: 44502453664761453918289622098147171670027235304 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


